



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA  
(ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha: Santa Tecla, 25 de junio de 2024

N° de orden:

061-4-2024

NIT

**D'AUTO REPUESTOS S.A de C.V**

Dirección:

00156

CP-ANSP-2401-2024-P0111

**TOYOTA HILUX N97673, 2008.**

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2	2	TERMINALES DE DIRECCION	\$25.00	\$50.00
3	2	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$60.00	\$120.00
4	2	AMORTIGUADORES TRASEROS	\$45.00	\$90.00
5	8	HULES PARA BALANCINES HOJAS DE RESORTE	\$1.20	\$9.60
SUB TOTAL				\$269.60

**TOYOTA HILUX N 2336. 2008.**

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
4	1	PRENSA DE EMBRAGUE	\$215.00	\$215.00
5	1	DISCO DE EMBRAGUE	\$105.00	\$105.00
7	1	BALERO PILOTO	\$4.30	\$4.30
SUB TOTAL				\$324.30

**MITSUBISHI L200 N-8904, 2016**

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2	2	DISCOS FRENO DELANTEROS	\$60.00	\$120.00
3	1	AMPOLLETA PARA ACEITE	\$9.20	\$9.20
4	1	BATERIA DE 95 AMPERIOS	\$105.00	\$105.00
SUB TOTAL				\$234.20

**MITSUBISHI L200 N-8878, 2016**

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
------	----------	-------------	-----------------	--------------

1	2	TERMINALES DE CREMALLERA	\$15.30	\$30.60
2	2	TERMINALES DE DIRECCION	\$26.65	\$53.30
3	2	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$60.00	\$120.00
4	2	AMORTIGUADORES TRASEROS	\$40.00	\$80.00
5	8	HULES PARA BALANCINES HOJAS DE RESORTE	\$1.25	\$10.00
7	2	DISCO DE FRENO DELANTERO	\$70.00	\$140.00
8	2	POLVERA DE FLECHA INTERNA	\$8.15	\$16.30
SUB TOTAL				\$450.20
<b>TOYOTA HILUX N-2633</b>				
ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
3	2	TERMINALES DE DIRECCION EXTERNOS	\$25.00	\$50.00
5	2	AMORTIGUADORES TRASEROS	\$45.00	\$90.00
7	4	ESPARRAGOS CON TUERCA	\$4.00	\$16.00
9	1	MANECILLA PARA MAQUINA SUBE VIDRIO	\$10.00	\$10.00
SUB TOTAL				\$166.00
<b>NISSAN D21, N-17714</b>				
ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	1	BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	\$21.00	\$21.00
2	2	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$41.10	\$82.20
3	2	AMORTIGUADORES TRASEROS	\$40.80	\$81.60
SUB TOTAL				\$184.80
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>				<b>\$1,629.10</b>
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE DOLARES CON 10/100 CENTAVOS DE DÓLAR</b>			
<b>OBSERVACIONES:</b>	<b>TODOS LOS REPUESTOS ANTERIORES DEBEN SER DE PROCEDENCIA SEGUN COTIZACION: JAPON/USA/TAILANDIA/COREA,</b> PAGO CREDITO A 30 DIAS CALENDARIOS, GARANTIA DE 3 MESES,1 AÑO COMPLETO BATERIAS, CAMBIO EN 3 DIAS HABILES ANTE REPUESTOS EN MAL ESTADO EN MOMENTO DE ENTREGA O CON APLICACIÓN ERRONEA, (ITEM 8 PEDIDO ESPECIAL 30 DIAS HABILES)			
<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS, ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA, SEDE SAN LUIS TALPA, CONTIGUO AL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, DEPARTAMENTO DE LA PAZ.			

PLAZO DE ENTREGA:	UNA SOLA ENTREGA. PLAZO MAXIMO 25 DIAS HABILES, DESPUES DE NOTIFICADO LA LA ORDEN DE COMPRA
-------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------

